СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ДВАДЦАТЬ  ЧЕТВЕРТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

29.01.2021      № 24-06

О внесении изменений в Порядок проведения конкурса

на замещение должности муниципальной службы в органах местного

самоуправления ЗАТО г. Островной Мурманской области, утвержденный

решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 01.06.2016 № 32-03

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 268-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Законом Мурманской области от 02.10.2020 № 2545-01-ЗМО

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Мурманской области»,

Уставом муниципального образования закрытое административно-территориальное

образование город Островной Мурманской области, в целях приведения

муниципальных нормативных правовых актов в соответствие

с действующим законодательством Совет депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

1. Внести в Порядок проведения конкурса на замещение должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления ЗАТО г. Островной

Мурманской области, утвержденный решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 01.06.2016 № 32-03 (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. В пункте 3.3:

1.1.1. Абзац шестой изложить в следующей редакции:

«- сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном

законодательством порядке, и (или) копию трудовой книжки, заверенную нотариально

или кадровой службой по месту работы (службы), или подлинники либо заверенные

в установленном порядке копии иных документов, подтверждающих трудовую

деятельность гражданина (за исключением случаев, когда трудовая (служебная)

деятельность ранее не осуществлялась);».

1.1.2. Абзац восьмой изложить в следующей редакции:

«- документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального

(персонифицированного) учета, или его копию;».

1.2. В Приложении № 1 к Порядку:

1.2.1. Абзац шестой пункта 5 изложить в следующей редакции:

«- сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном

законодательством порядке, и (или) копию трудовой книжки, заверенную нотариально

или кадровой службой по месту работы (службы), или подлинники либо заверенные

в установленном порядке копии иных документов, подтверждающих трудовую

деятельность гражданина (за исключением случаев, когда трудовая (служебная)

деятельность ранее не осуществлялась);».

1.2.2. Абзац восьмой пункта 5 изложить в следующей редакции:

«- документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального

(персонифицированного) учета, или его копию;».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ».

Председатель

Совета депутатов ЗАТО г. Островной

А.Ю. Ашуров

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной

О.А. Огинова

«___» ___________ 20___ года